СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От      27.11.2015

№  144

О рассмотрении вопроса  о принятии   из федеральной собственности в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества
На основании  Федерального Закона от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Мурманской области от 20.02.08 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между городскими, сельскими поселениями и муниципальным районом, в границах которого они образованы», Устава городского поселения Зеленоборский  и в связи с обращением  администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района
Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

1. Отказать  в принятии   из федеральной собственности в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества:     водопровод протяженностью  466.99 п.м., канализация   протяженностью 308.65 п.м.  расположенных по адресу: Мурманская обл., Кандалакшский район, с. Княжая Губа,   в   связи с  высоким процентом амортизационного износа и  невозможностью  дальнейшей эксплуатации  для качественного предоставления населению услуг водоснабжения и водоотведения.
2. Направить копию данного решения в Администрацию городского поселения Зеленоборский.

Председатель Совета

 И.Н.Самарина